Med oss får du full kontroll över din smarta fastighet
WEINZIERL
Touchpaneler
Z70 - Kapacitiv touchpanel med 7" display
Den stilrena Z70 COM/LITE erbjuder total kontroll i
ditt smarta hem. Innehåller bland annat termostat,
temperaturgivare och 4 analog-digitala ingångar.

ZVI-F4-A 1739780 Zennio Tryckknapp Flat 4 kn svart
ZVI-F4-S 1739781 Zennio Tryckknapp Flat 4 kn silver
ZVI-F4-W 1739782 Zennio Tryckknapp Flat 4 kn vit
ZVI-F4-GW 1739783 Zennio Tryckknapp Flat 4 kn blank vit
ZVI-F6 Zennio Tryckknapp Flat 6 kn design
ZVI-F6-A 1739784 Zennio Tryckknapp Flat 6 kn svart
ZVI-F6-S 1739785 Zennio Tryckknapp Flat 6 kn silver
ZVI-F6-W 1739786 Zennio Tryckknapp Flat 6 kn vit
ZVI-F6-GW 1739787 ZennioTryckknapp Flat 6 kn blank vit
ZVI-FDD Zennio Display Flat
Zennio Flat DisplayZennio Touchknapp Flat 2/4/6 kn
Exempel på
egendesignade
Zennio Flat-knappar!
ARTIKELNR. E-NR BENÄMNING
ZIO-MB24 1739481 Zennio MAXinBOX 24 Multifunktionsaktor 24x16A. Handmanöver. 12 moduler.
ZIO-MB16P 1738943 Zennio MAXinBOX 16 Plus Multifunktionsaktor 16x16A. Handmanöver. 8 moduler.
ZIO-MB8P 1739046 Zennio MAXinBOX 8 Plus Multifunktionsaktor 8x16A. Handmanöver.  4,5 moduler.
ZN1IO-MB66 1738582 Zennio MAXinBOX 66 Multifunktionsaktor 6x16A/6 binäringångar.Handmanöver.  4,5 moduler.
ZIO-MN45 1739045 Zennio MINiBOX 45 Multifunktionsaktor 4x16A/5 binäringångar. Handmanöver. 2 moduler.
ZIO-MN40 1739068 MINiBOX 40 Multifunktionsaktor 4x16A. Handmanöver. 2 moduler.
ZIO-MN25 1738946 Zennio MINiBOX 25 Multifunktionsaktor 2x16A/5 binäringångar. Handmanöver. 2 moduler.
ZIO-MN20 1739104 Zennio MINiBOX 20 Multifunktionsaktor 2x16A. Handmanöver. 2 moduler.
ZN1IO-AB60 1738381 Zennio ACTinBOX MAX 6 Multifunktionsaktor 6x10A. 2 moduler.
ZIO-IB20 1739102 Zennio inBOX 20 Multifunktionsaktor 2x16A dosmonterad. Handmanöver.
ZIO-IB24 1739103 Zennio inBOX 24 Multifunktionsaktor 2x16A/4 binäringångar, dosmonterad. Handmanöver.
5315 Weinzierl KNX IO 546 -  KNX Dimming Actuator with 1 output 1 - 10 V, 1 switching output, logic a
5267 Weinzierl Multi IO 570 (TP) med 48 konfigurerbara in/utgångar / USB interface. 4 moduler.
5238 Weinzierl IO 580 (IP) med 48 konfiguerbara in/utgångar. 6 moduler.
5321 Weinzierl Multi IO Extension Switch 590 - Multi IO Extension for switching (bistable), energy-savin
5347 Weinzierl Relay for 5321,Multi IO Extension 590 Standard - Spare relay (Standard) for Multi IO Ex
5348 Weinzierl Relay for 5321,Multi IO Extension 590 Tungsten contacts - Spare relay (Tungsten conta
5349 Weinzierl Relay for 5321,Multi IO Extension 590 Manual operation - Spare relay (manual operatio
ARTIKELNR. E-NR BENÄMNING
ZIO-MBSHU4 1738942 MAXinBOX SHUTTER Jalusiaktor 4K. Handmanöver. 4,5 moduler.
ZIO-MBSHU8 1738810 MAXinBOX SHUTTER Jalusiaktor 8K. Handmanöver. 8 moduler.
ZAC-SHUC1C 1738944 Jalusiadapter 1K. För omvandling från AC till DC för 12/24VDC motorer. 2 moduler.
ZAC-SHUC2C 1738945 Jalusiadapter 2K. För omvandling från AC till DC för 12/24VDC motorer. 2 moduler.
Multifunktionsaktorer
Zennio MAXinBOX 8P Zennio MINiBOX 45 Weinzierl Multi IO 570 (TP) Zennio inBOX 24
Nyhet!
Zennio MAXinBOX Shutter 8K Zennio Jalusiadapter 1K
ARTIKELNR. E-NR BENÄMNING
ZIO-KESP 1739476 Zennio NX Energimätare KES Plus. 2 moduler.
ZN1AC-CST60 1738390 Zennio Strömtrafo till KES Plus. Max 60A.
ZN1AC-CST120 1739477 Zennio Strömtrafo till KES Plus. Max 120A.
ZRX-KCI4SO 1738672 Zennio KCI, KNX Interface för mätvärdesinsamlning via S0-pulser. 2 moduler.
135 16 140 Insta KNX Mätdatagränssnitt M-bus/wM-Bus. 4 moduler.
5256 Weinzierl Modbus Gateway 886
Weinzierl KNX Modbus Gateway 886 är ett kompakt modbus-interface med 250 konfigurbara kanaler

ZDI-DB4 1738947 DALIBOX BROADCAST Gränssnitt 4K, 4,5 moduler.
ZDI-DB6 1738948 DALIBOX BROADCAST Gränssnitt 6K, 4,5 moduler.
ZDI-DBDX1 1739857 DIMinBOX DX1 Universaldimmer 1x350W. 2 moduler.
ZDI-DBDX2 1739101 DIMinBOX DX2 Universaldimmer 2x310W/1x600W. 2 st binäringångar 4,5 mod.
ZDI-DBDX4 1739788 DIMinBOX DX4 Universaldimmer 4x300W / 2x600W / 1x1200W / 1x600W + 2x300W, 8 mod
ZDI-DLI 1739105 DALIBOX Interface 64/32 KNX/DALI-gränssnitt. 4,5 moduler.
ZDI-IBD 1739273 InBOX DIM Universaldimmer 1x250W dosmonterad
Belysning
Nyhet!
DIMinBOX DX1 ‐ 1K
Universaldimmer
Zennio DALIBOX Interface 64/32 Zennio DIMinBOX DX2Zennio InBOX DIMZennio DIMinBOX DX1
ARTIKELNR. E-NR BENÄMNING
ZPD-C3OL 1739219 Zennio Presentia C Närvarodetektor med ljussensor
ZN1IO-DETEC 1738396 Zennio DETEC-P Rörelsedetektor med ljuströskelstyrning, för Zennio ingångar. Infällt montage.
ZN1AC-NTC68S 1738393 Zennio Temperaturgivare Metall 1,5 m. Kalibrering 6,8 kohm/25 °C. Ansluts till Zennio ing.
ZN1AC-NTC68F 1738394 Zennio Temperaturgivare Epoxi Styv 2,3 m.  Kalibrering 6,8 kohm/25 °C. Ansluts till Zennio ing.
ZN1AC-NTC68E 1738395 Zennio Temperaturgivare Epoxi 1,5 m.  Kalibrering 6,8 kohm/25 °C. Ansluts till Zennio ing.
ZAC-SQAT-A 1739095 Zennio Temperaturgivare SQ-AmbienT svart.Kalibrering 6,8 kohm/25 °C. Ansluts till Zennio ing.
ZAC-SQAT-W 1739096 ZennioTemperaturgivare SQ-AmbienT vit.  Kalibrering 6,8 kohm/25 °C. Ansluts till Zennio ing.
ZS-FSEN-A 1739256 Zennio Fukt- och temp.givare Flat Sensato svart
ZS-FSEN-W 1739257 Zennio Fukt- och temp.givare Flat Sensato vit

ZIO-RQUAD8 1739069 Zennio RailQUAD 8 Analog Binäringång 8 ingångar (binärt/analogt). 2 moduler.
ZIO-QUADP 1739106 Zennio QUAD Plus Analog Binäringång 4 ingångar (binärt/analogt). Dosmontage.
5230 Weinzierl KNX IO 410 Binäringång, 4 ingångar, 12-230VDC
5231 Weinzierl KNX IO 411 Binäringång, 4 ingångar, Potentialfritt.
Sensorer / Binäringångar
Insta Väderstation Comfort Plus Zennio Närvarodetektor Precentia C Zennio Rörelsedetektor DETEC-P
Zennio Bin 44 Zennio Quad Plus Weinzierl KNX IO 410
Fungerar lika bra infälld
som utanpåliggande!
ARTIKELNR. E-NR BENÄMNING
ZN1SY-LCTP 1738398 Zennio KNX Linjekopplare/Områdeskopplare med filtertabell. 2 moduler.
ZN1SY-USBP 1738397 Zennio KNX USB-gränssnitt. För programmering från ETS. 2 moduler.
ZSY-IPR-PL 1739223 Zennio KNX IP Router. För programmering ETS, kopplarfunktion med filtertabell. 2 moduler.
ZSYKIPI Zennio KNX IP Interface. För programmering ETS, övrig kommunikation med KNX. 2 moduler.
ZSY-IPI-PL 1739108 Zennio KNX IP Interface. För programmering ETS, övrig kommunikation med KNX. 2 moduler.
ZN1PS-160MPA 1738391 Zennio KNX Strömförsörjning 160mA plus 29VDC extern spänning. 2 moduler.
ZN1PS-320MPA230 1738491 Zennio KNX Strömförsörjning 320mA plus 29VDC extern spänning. 4,5 moduler.
ZN1PS-640MPA230 1738399 Zennio KNX Strömförsörjning 640mA plus 29VDC extern spänning. 4,5 moduler.
ZPS-AUX1 1739664 Zennio Nätaggregat 24VDC / 2,5A
ZPS-AUX3 1739681 Zennio Nätaggregat 24VDC / 1A
135 16 101 1738520 Insta KNX Gränssnitt RS232/485 IP. Normmonterad, 4 moduler.
140 01 913 1738414 Insta Nätaggregat 24 VDC/400mA. Normmonterad, 1 modul bred.